До
Агенција за храна  и ветеринарство

[bookmark: bookmark0]БАРАЊЕ
за издавање на податоци од Електронската база на податоци
[bookmark: bookmark1]1. Податоци за подносител: (физичко лице/ правно лице)
Име и презиме/Назив на правното лице: 
__________________________________________________________________________________________
РБО:  _____________________________________________________________________________________
Телефон: __________________________________________________________________________
Адреса: ____________________________________________________________________________
[bookmark: bookmark2]2. Опис на податоците кои се бараат:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Намена за која ќе се користат податоците:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Податоците да се достават:


□ по пошта                              □ по електронски пат: _________________________

Датум:	Потпис 	на подносителот:


__________________                                                                    _____________________	___________
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